
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Benda Tomáš, Bc.
Téma: Rozpoznávání tváří (id 19775)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, vyžadovalo od studenta nastudování nových metod pro rozpoznávání tváří a

realizaci a vyhodnocení systému, pracujícího s lokálními daty. Cíle práce byly splněny, studentovi se podařilo
překonat řadu praktických problémů, na něž při řešení narazil. Na druhé straně vytvořený systém poskytuje pouze
základní funkcionalitu, některé aspekty řešení mohly být propracovanější.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil a použil adekvátní množství literárních pramenů, zpracoval dobrý přehled současných metod

rozpoznávání tváří.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Tomáš Benda pracoval samostatně, pravidelně informoval o postupu prací a průběžně vylepšoval vytvářený

systém.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, definitivní podobu textu technické zprávy jsem však neměl možnost

před odevzdáním konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z celkového pohledu hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako dobrou, podařilo se mu překonat řadu

praktických překážek a vytvořit funkční systém, který je možné použít v reálných podmínkách. Technická zpráva
má rovněž dobrou úroveň.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

